KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIDINĖLIS“


         PATVIRTINTA
Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“ 
                                                                                       Direktoriaus 2022 m.                     d.
                                                     įsakymu Nr.V-


2022 M. BIRŽELIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

	Eil. Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Vykdytojai
	Ribinis atlikimo laikas
	Ištekliai

	
1.



2.



3.


4.




5.



6.






7.





8.





9.



10.



11.






12.



13.



14.
	
Organizuoti vaikų kūrybinių darbų parodą „Vandenyno pasaulyje“

Organizuoti priešmokyklinių grupių projektą „Gamtos abėcėlė“

Organizuoti projektą „Kuo užaugęs būsiu“

Dalyvauti respublikiniame ikimokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybiniame projekte „Mano jausmų spalvos“

Dalyvauti ikimokyklinio ugdymo įstaigų chorų festivalyje „Su muzika drauge“ 

 Dalyvauti respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo įstaigų STEAM virtualiame kūrybiniame projekte „Vabalų medžioklė“

Dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų Tarptautiniame meniniame projekte „Smėlio pilys“

Organizuoti įstaigoje darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo mokymus


Dalyvauti NŠA programoje „Inovacijomis grįstas priešmokyklinis ugdymas“
                                  Organizuoti pakartotiną tėvų apklausą dėl darželio poreikio vasaros laikotarpiu

Atlikti priešmokyklinių grupių veiklos kokybės įsivertinimo tyrimą (ugdytinių tėvų vertinimas)

Renginiai

Organizuoti tarptautinę vaikų gynimo dieną (šventė lauko erdvėje)

Organizuoti vasaros stovyklą įstaigoje „Labas vasarai tariu ir į lauką žaist skubu“

Organizuoti pažintinę ekskursiją į Kauno pilį, edukacinė programa „Nulipdyk koklį“
	
N.Utaraitė
A.Jankūnienė


M.Ramanauskienė
A.Jančiuvienė
S.Sušinskienė

A.Jančiuvienė
S.Sušinskienė

E.Mocevičienė
A.Stragienė
I.Turčinskaitė


N.Dirsienė
S.Jocienė


E.Mocevičienė
A.Stragienė
I.Turčinskaitė




E.Mocevičienė
A.Stragienė
I.Turčinskaitė



G.Jakovlevienė
Kauno miesto VSB lektoriai



G.Jakovlevienė
M.Ramanauskienė


G.Jakovlevienė 
Mokytojai


G.Jakovlevienė






N.Dirsienė
Mokytojai


G.Jakovlevienė
Mokytojai


A.Jančiuvienė
S.Sušinskienė

	
06 mėn.



06 mėn.



06 mėn.


06.25




06.02



06.27






06.30




06.01, 06.03, 06.07, 06.08, 06.14, 06.17, 06.20, 06.23, 06.29

06.02, 06.13,
06.03, 06.10, 
06.15   

06.06-06.15



06.20-06.30






06.01



06.20-06.30



06 mėn.



	



























































Direktoriaus pavaduotoja ugdymui		                                                	Giedrė Jakovlevienė
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